
UCHWAŁA NR LII/382/18
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1769 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/279/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 czerwca 2013r. w sprawie  zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 7357) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Usługi opiekuńcze świadczone są bezpłatnie:

1) osobom samotnym, których dochód nie przekracza kwoty określonej w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1769 z późn. zm.)

2) osobom samotnie gospodarującym, które ukończyły 75 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 286867AA-0D2F-4079-A6AD-7011D6EDEF1D. Podpisany Strona 1




